
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, 

793 83 Jindřichov 457, okres Bruntál 

 
 
 
 

Plán akcí na 1. pololetí šk. roku 2020/2021 

 

Září  

1. 9.  Zahájení školního roku  

2. 9. Pasování deváťáků 

Prvňáci ve škole – poznávání školy 

Sociometrie pro školy – Klima třídy – 2. stupeň 

Z pohádky do pohádky- projekt 1. a 2. ročník 

 

Říjen 

Exkurze 6. ročník- Ostrava U6 

Exkurze 7. – 9. ročník Otrokovice 

Dopravní výchova Krnov – 4. ročník 

6. 10. Projektová výuka Arpok Olomouc – 6. a 7. ročník – Dětská práce 

Komunitní akce – dětská práce 

Projekt Komenský 5. ročník 

Výstava Komenský 

Hasík – 2. a 6. ročník 

Podzimní vycházka do parku – 1. a 2. třída 

 

Listopad 

Divadlo loutek Ostrava – 7. a 8. ročník 

Hasík – 2. a 6. ročník 



Jan Werich – projekt 4. ročník 

Schůzka s rodiči žáků 9. ročníku – přijímací řízení 

 

Prosinec 

Policie ČR – preventivní program (pyrotechnika) 

Rozsvěcení adventního stromu  

Moje oblíbená země – projekt 8. ročník 

Interaktivní výstava Leonardo da Vinci 

6. 12. Mikuláš ve škole 

Vánoční trhy 

Koncert v Kostele  

 

Leden 

 Karel Čapek – projekt 2. stupeň 

Schůzka s rodiči – lyžařský výcvik 

Další akce a divadelní představení se budou konat dle aktuální nabídky. 

  



Zhodnocení plánovaných akcí – říjen 2020 

Exkurze 6. ročník- Ostrava U6 

Exkurze 7. – 9. ročník Otrokovice 

Komunitní akce – dětská práce 

Projekt Komenský 5. ročník 

Výstava Komenský 

Hasík – 2. a 6. ročník 

Beseda na téma „Hravě o pohlavních chorobách“ (7. 10. 2020) 

Výše zmíněné plánované akce se nekonaly z důvodu uzavření školy od 8. 10. 2020, dále pak 

nařízením vlády od 14. 10. 2020 do 1. 11. 2020 včetně). 

 

1. 10. 2020 Dopravní výchova Krnov – 4. ročník 

Ve čtvrtek 1. října se čtvrťáci vydali do SVČ Krnov, aby se zdokonalili v jízdě na kole, 

naučili se poznávat značky a osvojili si pravidla silničního provozu. Po dvou hodinách teorie 

následovaly dvě hodiny jízdy na kolech. Kdo neviděl a nezažil, jen těžko uvěří, jak složité je 

sledovat značky, provoz, chodce.. A následovně ukázat rukou, ohlédnout se, zastavit a rozjet 

se. 

Další lekce nás čeká na jaře 2021. Mgr. Jana Zábranská 

6. 10. 2020 Projektová výuka Arpok Olomouc – 6. a 7. ročník – Dětská práce 

Naše škola je už nějaký ten pátek zapojená do různých projektů. Každý rok se zabýváme 

jiným tématem. Pro ten letošní školní rok jsme si vybrali dětskou práci. Bylo nám potěšením, 

že za námi přijeli z organizace ARPOK a pro žáky 6. a 7. ročníku si připravili 4 hodinový 

výukový program právě na toto téma.  

Šesťáci a sedmáci si vyzkoušeli celou řadu aktivit, společnou práci ve skupinách. Zaměřili se 

i na samostatnou činnost a nechyběl ani krátký film, který jim umožnil nahlédnout pod 

pokličku práce. 

Mgr. Barbora Halířová 

  



Podzimní vycházka ke Svinnému potoku – 1. a 2. třída 

Ve středu 7. 10. 2020 jsme se s žáky 1. a 2. ročníku vypravili v rámci enviromentální výuky 

do podzimní přírody. Bylo krásné počasí. Naším cílem byl Svinný potok. Než jsme k němu 

došli, žáci se cestou učili a opakovali témata z prvouky, matematiky i českého jazyka. 

Prohlédli si například obecní a státní znak, naučili se poznávat keře i stromy okolo cesty, 

ochutnali plod šípku, posbírali další přírodniny, naučili se je poznávat. V areálu Svinného 

potoku jsme si pak odpočinuli a zazpívali si písničky. 

 

 

 

. 

 

 


